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Välkommen till Nyheter om pilotprojektet Future Vision! Det här 
månatliga nyhetsbrevet från Rotary Foundation ger distrikt som 
deltar i pilotprojektet Future Vision information, tips och resurser 
som hjälper dem genom bidragsprocessen.

VAD BÖR DITT DISTRIKT GÖRA DEN HÄR MÅNADEN?

Planering för DDF-medel
Om ni inte redan börjat är det nu tid för ämbetsmännen i 
pilotdistrikten att börja fatta beslut om användningen av DDF-medlen 
under 2010-11. Under hela pilotprojektet kan distrikten anhålla om 
en del av dina DDF-medel för att stödja årliga, kortsiktiga 
distriktsbidrag från Rotary Foundation och för att finansiera projekt 
med Rotary Foundations globala bidrag. Pilotdistrikt kan också 
fortsätta att donera DDF-medel till PolioPlus och till Rotarycentren
för fredsstudier och kan även donera DDF-medel direkt till andra 
pilot- och icke-pilotdistrikt. 
 
Varje distrikts DDF-medel för 2010-11 utgörs av 50 procent av 
distriktets donationer till Årliga programfonden under rotaryåret 2007-
08. DDF-kontot kan också innehålla icke använda DDF-medel från 
tidigare år. Distrikten kan vid valfri tidpunkt anhålla om en uppdaterad 
SHARE-rapportsom i detalj visar tillgängliga DDF-medel, antingen 
från Steve Lyons, Senior Coordinator för SHARE-systemet eller från 
den Future Vision-samordnare som tilldelats distriktet.
 
Som redan nämnts är globala bidrag en möjlighet för att använda 
DDF-medel under pilotprojektet. Pilotdistrikt kan finansiera globala 
bidrag med både kontanter och DDF-medel. Kontanta bidrag 
matchas med 50 procent och DDF-bidrag får en 100-procentig 
matchning ur Världsfonden. Den minsta bidragssumman för globala 
bidrag är 15 000 USD, för en total minsta projektkostnad på 30 000 
USD.
 
En annan möjlighet är distriktsbidrag, som är årliga engångsbidrag 
som tilldelas pilotdistrikt för upp till 50 procent av deras DDF-medel, 
inklusive investeringsintäkter från Permanenta fonden/SHARE, för att 
stödja kortsiktiga aktiviteter och projekt. Om ditt distrikt anhåller om 
mindre än det fullständiga DDF-belopp som finns tillgängligt, kan 
återstående medel användas för globala bidrag, PolioPlus eller 
Rotarycentren för fredsstudier. Medel som förs över till 
nästkommande år ökar inte det belopp som står till förfogande för 
distriktsbidrag, men kan användas för globala bidrag, PolioPlus, 
Rotarycentren för fredsstudier eller som direkta DDF-donationer till 
andra distrikt.  
 
Distrikt kan också bidra med en del av sina DDF-medel direkt till ett 
annat pilot- eller icke-pilotdistrikt. Det mottagande distriktet kan 
använda de donerade DDF-medlen för att finansiera valfri SHARE-
möjlighet, som det är berättigat att delta i. 
 
SHARE-utskicket 2010-11 skickades till pilotdistrikten i slutet av 
november. Utskicket innehöll ett fördelningsblad för SHARE för att 
räkna ut kostnader för DDF-medel, globala bidrag och 
distriktsbidrag. Om du har ytterligare frågor om DDF kan du kontakta 
Steve Lyons eller din RI-samordnare för pilotprojektet Future Vision.

DINA PUBLIKATIONER

Här finner duTillägg för planen Future Vision till Utbildningshandbok
för assisterande guvernöreroch Tillägg för planen Future Vision till
Rotarydistriktets kommittéhandbok. Läs de tilläggen för att förstå 
hur deltagandet i pilotprojektet Future Vision inverkar på uppgifterna 
för assisterande guvernörer och ordförandena i 
distriktskommittéerna.
 
Ta dig en titt på resurssidan för ytterligare utbildningsresurser för 
pilotprojektet Future Vision.

SVAR PÅ DINA FRÅGOR

Fråga: Vem är ansvarig för att bevilja användningen av DDF-medel 
under pilotprojektet?
 
Svar: DDF-bidrag till globala bidrag måste beviljas av 
distriktsguvernören och ordföranden i distriktskommittén för Rotary 

NYHETER ONLINE

Ny e-postadress för 
kvalificeringsärenden. Tveka 
inte att mejla 
FVqualification@rotary.org om 
du har frågor beträffande 
kvalificering, samarbetsavtal 
eller seminariet för 
handhavande av bidrag från 
Rotary Foundation.

SNABBLÄNKAR

Gratisprenumerera på Nyheter 
om pilotprojektet Future
Vision  
 
Information om pilotprojektet
Future Vision på RI:s
webbplats  
 
Future Vision-gruppen på
LinkedIn

Pilotprojektet Future Vision
The Rotary Foundation

One Rotary Center
1560 Sherman Avenue

Evanston, IL 60201 
USA 

Telefon: 001-847 866 3000
Fax: 001-847 556 2177

E-post: futurevision@rotary.org
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Foundation (DRFC). Ansökningar om globala bidrag som skickas in 
mellan april och juni måste skrivas under av distriktsguvernören och 
DRFC-ordföranden 2009-10. Ansökningar om globala bidrag som 
skickas in efter 1 juli måste för DDF-medel skrivas under av 
distriktsguvernören och DRFC-ordföranden 2010-11. Ansökningar om 
distriktsbidrag måste skrivas under av tre distriktsämbetsmän: 
ordföranden i distriktskommittén för distriktsbidrag, DRFC-
ordföranden och distriktsguvernören. Ansökningar om 
distriktsbidragsmedel för 2010-11 måste skrivas under av 
distriktsämbetsmännen för 2010-11. 
 
Fråga: Måste klubbar vara kvalificerade innan de anhåller om 
distriktsbidragsmedel från distriktet?
 
Svar: Distrikten uppmuntras att kvalificera de klubbar som önskar 
delta i distriktsbidragsaktiviteter, men det är inget krav. Distrikt 
måste dock vara kvalificerade innan de skickar in sin ansökan om 
distriktsbidrag till Foundation. 
 
Fråga: Måste distrikt anhålla om hela den tillgängliga summan för 
distriktsbidrag?
 
Svar: Distrikt kan anhålla om upp till 50 procent av sina tillgängliga 
DDF-medel för att stödja sina distriktsbidragsprojekt och -aktiviteter. 
De måste inte anhålla om hela den summa som utgör 50 procent. 
Om ett pilotdistrikt anhåller om mindre än 50 procent, stannar de 
återstående medlen på DDF-kontot och kan användas för globala 
bidrag, bidrag till PolioPlus och Rotarycentren för fredsstudier eller i 
form av direkta DDF-bidrag till andra distrikt.
 
Skicka frågor om pilotprojektet Future Vision till 
futurevision@rotary.org. Frågor och svar publiceras i kommande 
utgåvor av det här nyhetsbrevet.

I NÄSTA NUMMER

Information om seminariet om handhavande av Rotary Foundations 
bidragsmedel
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